[image: image1.png]oD

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСК

РЕШЕНИЕ

«____»______________20___г.                                                           №________

г. Полярный
О членах участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса
Рассмотрев заявления членов участковых комиссий с правом решающее голоса о сложении полномочий, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 10 статьи 18 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Территориальная избирательная комиссия закрытого административно-территориального образования Александровск РЕШИЛА:
1. Освободить Полшкову Юлию Валерьевну от полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 218 с правом решающего голоса на основании ее письменного заявления о сложении полномочий.

2. Освободить Усиченко Яну Андреевну от полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 218 с правом решающего голоса на основании ее письменного заявления о сложении полномочий.
3. Освободить Аникину Татьяну Юрьевну от полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 218 с правом решающего голоса на основании ее письменного заявления о сложении полномочий.
4. Освободить Богданову Алену Андреевну от полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 с правом решающего голоса на основании ее письменного заявления о сложении полномочий.
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Полярный вестник».
7. Разместить настоящее решение на странице Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Александровск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                Д.А. Смагулова

Секретарь                                                                                          А.Е. Князева
02       июня                     23

71/220